

**CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE
CENTRALIZATE IN SANATATE**

(denumirea obiectivului)

Fabianca SRL**DEVIZ OFERTA**

Lucrări de reparație a încăperilor la clădirea din str. Grigore Vieru 22/2

Sistema de ventilare**Valoarea de deviz 583 116,32 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3,1200	72,00	224,64
2.	7122050013400	Zidar	h-om	10,8100	72,00	778,32
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	89,2134	72,00	6 423,36
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	28,6200	72,00	2 060,64
5.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	2,8800	72,00	207,36
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	171,1000	72,00	12 319,20
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	651,9539	72,00	46 940,69
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,3350	72,00	1 968,12
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	72,00	49,68
		Total manopera				70 972,01

Materiale:

1.	1-1	Sistema refulare-aspiratie cu recuperare de caldura cu debit la refulare :L=1710 m3/h ,P=450Pa ,Duplex 2500 Multi-N; "Atrea" in complete (AR-1)	buc	1,0000	136 653,33	136 653,33
2.	1-10	Suport elastic "Systemair"	buc	1,0000	72,06	72,06
3.	1-11	Regulator de debit manual pentru reglarea hidraulica a sistemului KP 125	buc	1,0000	167,40	167,40
4.	1-13	Unitate de tip split. Cu capacitatea de racie 13.4kw,de incalzire 15,0kw.N=5.41kw,U=380V debit total L=1860m3/h, in completatie :unitate interioara PSA-RP140KA. unitate exterioara PUHY-ZRP200YKA 3	buc	1,0000	46 250,00	46 250,00
5.	1-14	Sistema de conditionare	buc	8,0000	875,00	7 000,00
6.	1-2	Atenuator de zgomut LDR 600x250	buc	1,0000	2 096,67	2 096,67
7.	1-3	Atenuator de zgomut LDR 600x300	buc	2,0000	2 356,59	4 713,18
8.	1-4	Regulator de debit manual pentru reglarea hidraulica a sistemului KP 140	buc	29,0000	174,29	5 054,41
9.	1-5	Regulator de debit manual pentru reglarea hidraulica a sistemului KP 150	buc	2,0000	176,91	353,82
10.	1-6	Regulator de debit manual pentru reglarea hidraulica a sistemului KP 160	buc	5,0000	177,85	889,25
11.	1-69	Sisten de montare de sprijin pentru instalatii Titan	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00

12.	1-7	Regulator de debit manual pentru reglarea hidraulica a sistemii KP 200	buc	2,0000	191,11	382,22
13.	1-8	Ventilator axial TD-500/150-S , "Soler&Palau"	buc	1,0000	1 800,67	1 800,67
14.	1-9	Supapa de sens MCA-500/150	buc	1,0000	245,00	245,00
15.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0840	325,00	27,30
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,2425	3,65	4,53
17.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,7500	0,95	14,96
18.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3008	89,60	26,95
19.	2320166200676	White spirit	kg	2,4850	38,50	95,67
20.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2100	250,00	52,50
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2100	32,00	6,72
22.	2411117322835	Freon	kg	1,5750	183,85	289,56
23.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3006	165,36	49,71
24.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2625	43,20	11,34
25.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0600	325,00	19,50
26.	2430116104160	Email alchidic	kg	4,2245	95,60	403,86
27.	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,5844	75,00	193,83
28.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,4087	75,00	30,65
29.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,2425	59,60	74,05
30.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,7335	38,50	105,24
31.	2513206621650	Izolare Armaflex-Duct AL- cu grosimea 13mm	m2	165,2100	131,04	21 649,12
32.	2521305734007-41	Canal de ventilatie din ALP (D140mm) (canale de aer flexibile)	m	7,2114	37,00	266,82
33.	2521305734007-42	Canal de ventilatie din ALP (D150mm)	m	2,0604	37,00	76,23
34.	2521305734007-43	Canal de ventilatie din ALP (D200mm)	m	2,0604	45,63	94,02
35.	2521305734007-44	Canal de ventilatie din ALP (D140mm,izolata)	m	10,3020	94,97	978,38
36.	2521305734007-45	Canal de ventilatie din ALP (D160mm,izolata)	m	3,0906	94,97	293,51
37.	2626147370009-22	Canale de aer din tabla zincata 0.5mm d-140mm	m2	26,1994	235,88	6 179,91
38.	2626147370009-23	Canale de aer din tabla zincata 0.5mm d-150mm	m2	0,9494	235,88	223,94
39.	2626147370009-24	Canale de aer din tabla zincata 0.5mm d-160mm	m2	8,6254	235,88	2 034,56
40.	2626147370009-25	Canale de aer din tabla zincata 0.5mm d-180mm	m2	27,4013	235,88	6 463,42
41.	2626147370009-26	Canale de aer din tabla zincata 0.5mm d-200mm	m2	4,4440	235,88	1 048,25
42.	2626147370009-27	Canale de aer din tabla zincata 0.5mm d-225mm	m2	13,5542	235,88	3 197,16
43.	2626147370009-29	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 300x150мм	m2	3,6360	341,36	1 241,18
44.	2626147370009-30	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 300x200мм	m2	8,0800	341,36	2 758,19
45.	2626147370009-31	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 350x200мм	m2	4,4440	341,36	1 517,00
46.	2626147370009-32	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 400x200мм	m2	6,0600	341,36	2 068,64
47.	2626147370009-33	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 450x200мм	m2	5,2520	341,36	1 792,82
48.	2626147370009-34	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 500x200мм	m2	16,9680	421,95	7 159,65
49.	2626147370009-35	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 550x200мм	m2	6,0600	421,95	2 557,02

50.	2626147370009-36	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 600x200мм	m2	12,9280	421,95	5 454,97
51.	2626147370009-37	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 600x250мм	m2	27,4720	421,95	11 591,81
52.	2626147370009-38	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 600x300мм	m2	18,1800	421,95	7 671,05
53.	2626147370009-39	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 700x200мм	m2	7,2720	421,95	3 068,42
54.	2626147370009-40	Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 700x250мм	m2	11,5140	421,95	4 858,33
55.	2626147370009-55	Canale de aer din tabla zincata 0.5mm d-100mm	m2	0,6363	235,88	150,09
56.	2626147370009-56	Canale de aer din tabla zincata 0.5mm d-125mm	m2	0,7979	235,88	188,21
57.	2626147370009-59	.(Canale de aera din tabla de zincata 0.7mm толщ. 0,7мм 800x250мм,) (izolat Armaflex Duct -25mm)	m2	1,0100	675,30	682,05
58.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,0105	2,60	7,83
59.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,5000	2,60	29,90
60.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	4,9700	3,20	15,90
61.	2682132600492	Folie aluminiu HD 0,02 x 350 mm Al 99	m2	0,0528	365,00	19,27
62.	2682162611305-47	Izolatie din vata minerala,g=50mm	m2	27,8100	133,66	3 717,09
63.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,5025	18,50	9,30
64.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	710,0000	23,65	16 791,50
65.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	1,7550	45,60	80,03
66.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	1,2150	42,30	51,40
67.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,6600	124,60	82,23
68.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1260	36,50	4,60
69.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0312	778,25	24,28
70.	2746163334000-67	(Conducta freon in tuburi de cauciuc spumat Armaflex b=19mm ,d=9,52x1 mm)	m	12,1200	86,33	1 046,32
71.	2746163334000-69	(Conducta freon in tuburi de cauciuc spumat Armaflex b=19mm d=25.4 mm)	m	12,1200	185,60	2 249,47
72.	2811236305075	Console	kg	5,2500	24,56	128,94
73.	2811236306200-51	(Difuzor AQN 225x225)	buc	13,0000	498,27	6 477,51
74.	2811236306200-54	Grila SS-A 800x400	buc	1,0000	563,48	563,48
75.	2811236306200-64	(Difuzor circular reglabil la aspiratie EAV-CR 100)	buc	5,0000	172,67	863,35
76.	2811236306200-65	Grila GTA-C 400x160	buc	3,0000	653,67	1 961,01
77.	2811236306200-66	Grila GTA-C 400x200	buc	1,0000	740,00	740,00
78.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	10,2600	25,30	259,58
79.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 239,1185	0,60	743,48
80.	2874115819963-52-1	Difuzor patrat, PDZ-2 AQN 300x300,"Brofer"	buc	17,0000	619,13	10 525,21
81.	2874115819963-52-2	Difuzor patrat, PDZI-2 AQN 375x375,"Brofer"	buc	7,0000	770,83	5 395,81
82.	2874115819964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	773,2560	0,69	533,55
83.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	36,0000	0,65	23,40
84.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0400	0,85	6,83
85.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	25,2000	0,70	17,64
86.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	29,4000	1,40	41,16
87.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,3000	1,02	61,51

88.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	16,0800	15,60	250,85
89.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0160	26,54	212,74
90.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0160	7,50	60,12
91.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	54,6000	0,80	43,68
92.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,3000	1,89	113,97
93.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	16,0800	2,30	36,98
94.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,2772	87,54	24,27
95.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	36,0000	1,42	51,12
96.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 239,1185	0,98	1 214,35
97.	2874125881199	Saiba plata pentru metal M8	buc	773,2560	1,20	927,91
98.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1 283,1585	0,80	1 026,53
99.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	773,2560	1,00	773,25
100.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	3,4500	32,60	112,47
		Total materiale de construcții				361 518,95

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2500	10,00	12,50
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,4100	32,00	13,12
3.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	17,4319	15,00	261,48
4.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	65,00	9,10
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,8000	120,00	216,00
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	20,00	2,40
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,0500	45,00	272,25
8.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
		Total utilaje de construcții				874,35

Total	lei	485 930,27
Tva	20 %	97 186,05

Total deviz: **583 116,32**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)